KERN MCB300K100M
EC-godkjent mobil stolvekt med fire hjul til medisinsk og profesjonell bruk innen
diagnostikk
Målesystem
Målejustering: Ekstern kalibrering
Linearitet: 100 g
Lest inkrementverdi [d]: 100 g
Anbefalt justeringsvekt: 300 kg (M1)
Gjentakelsepresisjon: 100 g
Oppløsning: 3000
Oppvarmingstid: 10 min
Maksimal veievekt 300 kg
Veiesystem: Strain gauge
Veie-enhet: kg
Display
Display nummerhøyde: 2,500 cm
Technical data about verification
Minimum veievekt [Min]: 2 kg
Periodisk verifisering for Italia:
Verifisering etter standard
2014/31/EU:
969-112
Ja
Verifisering kan gjøres av KERN: Ja
Verifiseringsklasse: III
Verifiseringsverdi [e]: 100 g
Funksjoner
BMI funksjon: Ja
Data hold funksjon: Ja
PRE-TARE funksjon: Ja
Vibrasjonsfri veing(urolige
barn / dyr):
Ja
Miljøforhold
Maksimal luftfuktighet: 80 %
Maksimal driftstemperatur: 35 OC
Minimum drifsområde-temperatur: 5 OC
Strøm og batteri
Batteri: 6x1.5 V AA
Ladetid 14 h
Strømtilslutning 100 V - 240 V 50 / 60 Hz
Transformator: Ekstern transformator
Transformator inkludert: CH EURO UK
Driftstid: 50 t
Driftstid (Baklys av): 50 t
Ladbart batteri: Intern batteripakke
(opsjon)
Service
Justering ved utstyrets lokasjon:  961-249
DAkkS Sertifikat: 963-129
Verifisering: 965-129
Kategori
Merke: KERN
Kategori: Vekt
Produktgruppe Stolvekt
Pakking og forsendelse
Levering: 24 t*
Dimensjon forpakning (BxDxH): 914 x 690 x 1050 mm
Totalvekt: 38,800 kg
Nettovekt 21,400 kg
*Gjelder ved beholdning på lokalt varehus
Konstruksjon
Yttermateriale Lakkert stål
Dimensjon displayenhet
(BxDxH):
210 x 110 x 50 mm
Dimensjon veieplate
(BxDxH):
465 x 530 x 410 mm
1
KERN MCB300K100M
EC-godkjent mobil stolvekt med fire hjul til medisinsk og profesjonell bruk innen
diagnostikk
Level indikator: Ja
Material veieplate: Plastikk
Total dimensjon (BxDxH): 647 x 860 x 910 mm
Justerbare føtter: Ja
Veieflate (BxD): 380 x 360 mm
Piktogram
STANDARD
OPSJON
FABRIKK
2